
ODBOR MLÁDEŽE A ODBOR LRU ÚS PLZEŇ 
VÁS ZVOU K ÚČASTI V ZÁVODU V LRU PLAVANÉ 

  

 Plavaná u Mostu Milenia 
který je zároveň územním přeborem mládeže 

v LRU plavané 
pro rok 2018 

ZÁŠTITU ZÁVODU POSKYTUJE PRIMÁTOR MĚSTA PLZNĚ MARTIN ZRZAVECKÝ  
 

Jarní kolo se koná v neděli 29.4.2018 

na pravém břehu Radbuzy mezi papírenskou lávkou a Mostem 
Milenia v Plzni. 

  

V případě nepříznivých podmínek může být přesunuto na R1B 

  
PROPOZICE ZÁVODU: 

  
Loví se dle pravidel FIPS pro lov udicí na plavanou, u juniorů se v prvním kole 

nehodnotí ouklej. Pomoc dospělého je povolena u dětí do 10 let pouze při 
rozmotání zamotané udice a přípravě lovného místa. Jiná pomoc je 

nepřípustná. Trenér ani rodič nesmí po dobu závodu sedět s dítětem a 
pomáhat mu s lovem. 

  
Časový rozvrh:       

7,00                   sraz účastníků 

7,15                   prezentace, losování 
7,15-8,55          příprava 

8,55-9,00          hrubé krmení 
9,00-12,00        1. závod 

12,00-13,30      vážení, přestávka, losování 
13,00-14,55      příprava 

14,55 -15,00     hrubé krmení 
15,00-18,00      2. závod 

18,00-19,00      vážení, vyhodnocení, předání cen 

Nezapomeňte vlastní vezírky! 
  

         Pořadatel si vymiňuje provést případné změny v časovém rozvrhu. 
Závodníci, kteří se poprvé zúčastní závodu, nahlásí účast 

-        telefonicky na J. Podskalský č. 774378911 

-   V. Louda tel. 602882447 

-        e-mailem na adresu j.podskalsky@seznam.cz 
 

mailto:jipod@volny.cz

